ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, органов Администрации Верхнекетского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 20 июня   2024  года
Место проведения: р.п.Белый Яр, ул. Гагарина, 15   стр.1
Начало заседания: 1100
Председатель комиссии: Досужева Любовь Александровна
Секретарь комиссии: Овчарова Татьяна Викторовна
Присутствовали:

	Парамонова Евгения Алексеевна- председатель Думы Верхнекетского района

	Попцова Наталья Владимировна  -пенсионер
Бурган Светлана Анатольевна- начальник управления финансов Администрации Верхнекетского района
Березкина Марина Леонидовна – депутат Думы Верхнекетского района
Елисеева Татьяна Алексеевна – начальник управления образования Администрации Верхнекетского района;
Толмачёва Алёна Сергеевна - начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района.
Бармин А.А. – начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района
Генералова Татьяна Леонидовна – заместитель Главы Верхнекетского района по управлению делами

Повестка заседания:
1. Информация о результатах  проведенного анализа справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, руководителей органов Администрации Верхнекетского района за 2023 год.
.
Докладывает: Генералова Т.Л., заместитель Главы Верхнекетского района по управлению делами

РЕШИЛИ:
1. Информацию о результатах  проведенного анализа справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, руководителей органов Администрации Верхнекетского района за 2023 год принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]Рассмотрен 1 вопрос